
Baleāru salas ir Spānijai piederošs arhipelāgs Vidusjūras rietumu daļā. Tas sastāv no četrām lielām salām-

Maljorkas, Menorkas, Ivisas (Ibiza), Formenteras - un vairākām mazākām. Kopā salas veido vienu no 17

Spānijas autonomajiem apgabaliem un provinci ar galvaspilsētu Palmu. Ar pasakainām dabas ainavām,

lieliskām pludmalēm, sauli 10 stundas 300 dienas gadā un gandrīz gadsimtu spodrinātu viesmīlības

industriju, Baleāru salas ir kļuvušas par vienu no iemīļotākajiem atpūtnieku galamērķiem Eiropā.

Maljorka ir pati lielākā un nozīmīgākā sala Baleāru arhipelāgā. Maljorkas nosaukums latīņu valodā

nozīmē – „lielākā” un tās teritorija ir apm. 80% no Baleāru arhipelāga. Salā dzīvo ap 676000 iedzīvotāju,

no kuriem vairāk nekā puse – galvaspilsētā. Maljorkā mīt arī daudz vācu un angļu izcelsmes pilsoņu,

kurus šeit piesaistījis salas nenoliedzamais šarms.

Palma ir ne tikai Maljorkas lielākā pilsēta un osta, bet visa Baleāru autonomā apgabala galvaspilsēta. Tā

novietojusies salas dienvidrietumu piekrastē, Palmas līča krastā. Pārdesmit kilometru attālumā atrodas

arhipelāga vienīgā starptautiskā lidosta, kas apkalpo ap 22 miljonus pasažieru gadā.

Mariventas pilī, ko pilsēta savulaik uzdāvināja Huanam Karlosam I ik vasaru atpūšas Spānijas karaliskā

ģimene.

 

Lidojumu laiki: 

08.04.2020. Rīga (14:00) - Palma de Maljorka (16:50)

13.04.2020. Palma de Maljorka (23:40) - Rīga (04:25)

 

Lidojums - 399 EUR/pers.

*Cena par tiešo lidojumu uz Palmu de Maljorka, turp un atpakaļ, lidostu nodokļi, bagāža (15kg nododamā

bagāža un 5kg rokas bagāža).

 

Lidojums + 3* viesnīcā Whala! Beach - 599 EUR/pers.

*Cena par tiešo lidojumu, transfēru un 4 naktis 3* viesnīcā Whala! Beach, divvietīgā numurā ar

brokastīm un vakariņām. Piemaksa par vienvietīgu numuru 80 EUR.

 

Lidojums + 4* viesnīca Las Arenas - 649 EUR/pers.

*Cena, par tiešo lidojumu, transfēru un 4 naktis 4* viesnīā Las Arenas, divvietīgā numurā ar brokastīm un

vakariņām. Piemaksa par vienvietīgu numuru 85 EUR.

 

! Pirmā iemaksa 200 EUR 

 

 

Papildus iespējams rezervēt ekskursiju piedāvājumus katrai dienai: 

- 09.04.2020. Palmas pilsētas ekskursija - 35 EUR

- 09.04.2020. LIķier agatavošanas meistarklase - 60 EUR

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


- 10.04.2020. Valdemosa un Lagranja

- 11.04.2020. Maljorkas salu tūre - 97 EUR

- 12.04.2020. Formentora, Pojensa un Pūķu alas - 87 EUR

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

